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- COMPROBANTE DE PAGO )
Ejercicio: 2021 Entidad: 141-0006-0000 INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL
MNo. CUR: 680 Tipo Registro:  DEV
Monto: 16,00
IVA; 0,00
Sub Total: 16,00
Retencicnes IVA: 0,00
Deduccién Presupuestaria: 0,00
Total Liquido Pagar; 16,00
QUITC - CARRASCO ZURITA FERNANDO RCDRIGC POR COMISION DE
] APROBAD L SERVICIO EN LA RUTA QUITO - LINGUIQUI DESDE EL 12 - 16 DE ABRIL
Estado: o Descripeion:  pE 021, PARA CONDUGCION Db VEHICULO INSTITUCIONAL Y
Cuenta Monetaria No.: 3085950804 TRASLADO DE FUNCIONARIOS, SEGUN SOLICITUD NRO.
- i
Solicitud de Pago Aprobado por Tescreria Entregado ai BCE
Sl sl Sl
| S
f Cta. Pagadora Fuente Descripcion de la Fuente F. Canfirmado Monto Confirmado Monto Rechazado |
1110006 1 RECURSDS FISCALES 19/05/2021 16,00 o.00
h_ Sub - Total 16,00 0,00
Retenciones
NO PRESENTA RETENCIONES 0,00
Total Deductiones: .00
0,00
Deducciones Sin Factura
LCédigo Nombre Monto
Monto Liguido: 16,00
J




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucign: 141 [ INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMCNIO CULTURAL L Reporte l rptCornprobanteGastos rdic
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elabaracién No. CUR Mo, Original
Unid. Desc: 0000 018 05 2021 [31:11] 677
Tipo Documento Respaldo. Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMIMISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS iNPC-DAF-2021-0356-M 255
RBP4 RTO DEY
Class d d |
Rogistro: DEVENGADO o OTROS GASTOS
Cuenta
Bancop: , Monetaria: I | |
Gomprobante GASTOS Numero Dperacién 0
Beneficiario: L 1707629976 ]CARRASCO ZURITA FERNANDO RODRIGO I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
FG 8P PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIFCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 ODOO  0OBG  Viaticos y Subsistencias en el Interipr 16.00
TOTAL PRESUPLUESTARIO 16.06
' VA 0.00
SUB - TOTAL 16.00
RETENCIONES VA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.60
TOTAL & PAGAR 16.00
SON: DIECISEIS DOLARES
DESCRIPCHIN: QUITO.- CARRASCO ZURITA FERNANDO ROCRIGO POR COMISION DE SERVICIO EN LA RUTA QUITC - LINGUIU DESDE EL 12

16 DE ABRIL DE 2021, PARA CONDUCCION DE VEHI

NRQ. 005-DAF-INPC-2021. CF 161

CULO INSTITUCIONAL ¥ TRASLADO DE FUNGCIONARIOS, SEGUN SOLICITUD

DATOS APROBACION

ESTADO

REGISTRADO: APROBADQ:

SOLICITADO

FECHA:

Funcronata Respansabie Dvirecier Finrnelero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 144 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRiI‘{J‘.ONID CULTURAL l Reparie rptCom probanteGastos.rdlc_!
U. Ejecutora: 0000 ' Facha Elaboracion | [ No. CUR _ No. Oniginal
Unld. Desc: 0000 018 |05 2021 880 677
Tipo Documento Respaldo _ Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIq:UIDACION DE GASTOS INPC-DAF-2021-0396-M 255
RPA RTO DEV
cl c
’;:;zt‘:;: DEVENGADO | Gaeede OTRGS GASTOS
Cuenta
Banco: fonetarial r | |
}
i
Comprobante GASTOS : Numero Operacién 0
Beneficiario: 1 1707628976 | CARRASCO ZURITA FERNANDG RODRIGO
DEDUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
SOLICITADO
FECHA:
Funciﬂnano Responsabile Dyrectar Financiera




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO MACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL L Reparte rplComprobanteGastos.rdlc_I
U, Ejecutora: 00co Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 018 05 2021 877 677
Tipo Decumente Respaido Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DAF-2021-0395-M 255
RPA RTO DEV
Clase o d
Rogistro; COMPROMETIDO Game de OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Manetaria; L | I
Comprobante GASTOS Numero Dperacién 0
Beneficiario: L 1707629976  |CARRASCO ZURITA FERNANDO RODRIGO I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP  PY ACT ITEM FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 00t 530303 001 0000 0600  Viaticos y Subsistencias en el Interior 16.00
TOVAL PRESUPUESTARID 16.00
VA ¢.00
SUB - TOTAL 16.00
RETENCIONES IVA 0.50
TOTAL DEDUCCIGNES PRESUPUESTARID 0.00
TOTAL A PAGAR 18.08
SON: DIECISEIS DOLARES
DESCRIPCION: QUITO.- CARRASCO ZURITA FERNANDO RODRIGO POR COMISION DE SERVIGIO EN LA RUTA QUITO - LINGLIQUI DESDE EL 12
- 16 DE ABRIL DE 2021, PARA CONDUCCION DE VERICULO INSTITUCIONAL ¥ TRASLADO DE FUNCIONARIOS, SEGUN
SOLICITUD NRO. 005-DAFAINPG-2021. CP 161
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
WILLIAM RICARDO
APROBADO SRR conEALE
RGNk KARINA DANTELA [T550etey JARRNILLO
{idy e dii'® BALLO RODRIGUEZ[E
FECHA: pENaet
18/05/2021 '
Funcionanp Responsatle Dhreetor Fanancieen




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 [INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL { Reporte { rptComprobanteGastos.rdls
U. Ejecutora: 0000 ' =echa Elaboracion | | No.CUR _ No. Driginal
Unid. Desc: 0000 018 |05 2021 877 677
Tipe Documento Respaldo Clase Documento No. Mo. Expediente
COMPRUBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIGUIDACION DE GASTOS INPG-DAF-2021-0396-M 355
: RPA RTO DEV
it COMPROMETIDO : Clase de OTROS GASTOS
' Cuenta
Bance: Moneataria: r | J
Comprobante GASTOS Numero Operacion o]
Beneficlario: 1707629076 | CARRASCO ZURITA FERNANDO RODRIGO
DEDUCCIONES
DATOE APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADQO:
APRQOBADOC
FECHA:
18/05/2021 :
Funciﬁnar:a Responsuble Thrector Fisarcrers




CERTIFICACION PRESUPUESTARIA |

tnstitucion:

INSTITUTO NACICNAL DE PATRIMONIO CULTURAL NOLCERTIFICACION FECTA BE EY ABORACION

Unid. Ejscutora;

161 05 l 04 , 21

Unid. Desc:

TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO

CLASE DI DOCUMENTQ RESPALDO

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS
DE GASTOS

COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS

CLASEDERFGISTRO | oo

CLASE DI GASTO OGA

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

PG 5P PY ACT ITEM UBG FTE ORG N Prest DESCRIPCION MONTO
3] a0 ono alvh| 530303 171 0o {000 0000 Wealicos y Subsistencias en el Interior $2,623 30
01 00 00g 001 530803 1701 001 0ODO Q000 Combustbles y Lubricantes $60.00
TOTAL PRESUPUESTARIO $2,683.30
TOTAL
SOMN: DOS MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y TRES DOLARES CON 3071100 CENTAVOS

DESCRIPCION:
QUITO - GRUPQ 53 - ACTUALIZACION CERTIF

ICACION PRESUPUESTARIA PARA CUBRIR VIATICOS ¥ COMBUSTIELE POR COMISIOMES DE SERVICIO

EFEGTUADAS FOR FUNCIONARIOS DE LA MATRIZ DEL INPC, SEGUN MEM. INPC-DAF-2021-0396-M

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO Feimn 6 e IR conzaLEz
Al KARINA DANISLY 2y JRRAMILLO
EALLD RODRYGUSEE 4
FECHA:
05f04/2021

Fima3 racebanes et

ok Carncicl , -
o & WILLIAM RICARDG

Fuscianaria Koy

Motk Trerector Tinangicra




»oa!NPC

ol de

Patnmanio Cullural
‘ Fcuador

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

No. SOLCITUD DE AUTCRIZACION PARA CUMPLMENTO DE SERVICIOS | FECHA DE SOUCITUD (ddmmm-a3aa]
INSTITUCIONAL ES 06 de abril del 2021
00 5-DAF-INPC-2021
VIATICOS ] X] MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS T [ AUMENTACION | ]
DATOS GENERALES
[APELLIDOS - NOMBRES OE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
Sr. Fernando Carrasco CONDUCTOR
| CUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NS TTUCTONAL NOMBRE DF LA UMDAD A LA GUE PERTENECE TA O EL SERVIDOR
Liguiqui - San Lorenzo -Provincia de Manabi DIRECCION ADMINISTRATIVA FINANCIERA
[ FECHA GALIDA (od-mmm-353a) HOR A SALIDA [hh:mm) FECHA [IEGADA LUGAR HABITUAL DE | HORA LLEGADA LUGAR WABTTUAL DE ]
TRABA JO{dd-mmm-aaaa) TRABAJO (hh:mm)
12 de abril del 2021 07:00 16 de abril del 2021 18:00

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS ISTITUCIONALES:Carlos Vasquez, Luis Ramos y Juan Garcia Funcionarios de Ias Areas de
Investigacién e Innovacién y Arqueologia
RIPCI ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Conduccion de veh iculo institucional para transporte de funcionarios del INPC

- . TRANSPORTE
TIPO DE NOMBRE DE RUTA SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE TRANSPORTE
(Aéreo, terrestre, FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm- hh:mm
aaaa
Terrestre Mitsubishi PEI Quito— Liguiqui San Lorenzo 1204-2021 07:00 1204-2021 14:00
8338 Manabi
Terrestre Mitsubishi PEI Liguiqui San Lorenzo Manabfi- 16-04-2021 12:00 16-04-2021 18:00
8338 Quito
INVERSTON: FAVOR CARGAR EGRESO A:

PROGRAMA:L ] PROYECTO: L l ACTIVIDAD - TAREA [:

GASTO conmer{ | DIRECTOR(a) SU DELEGADO({A) DE PLANIFICACION:

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA: -
Pichincha Corriente _ / 53030714
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
LICYTANTE
FIRMA DE LAOEL SERVIDOR ) / FIRMA DE LA O EL RESPONSQBLE' PE LA U IDKSOUG 7&
£ J F“ N

SR B S _"C"A | £ S

AL

NOMBRE DE LA OEL SERVIDOR NOMBRE_DE LA O ESPONSABLE DE LA UNI@D SGUCITANTE
Sr. Fernando Carrasco Mgs. WilliamRi Zalez Jaramillo
\
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMH\NADORA 0O su NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por
D GADO ; lo menos 72 horas de anticipacidn al cumplimiento de los servicios
I j \ institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
] Autoridad Nominadora autorice.

@ De no existir dsponibilidad presupuestara, tanto la sdicitud como la
autorizacidn quedaran insubsistentes

i @ B informe oe Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del
) témino de 4 dias de cumplido el servicio institucional

~DIRECTOR

i Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los diss de descanso

(E)
Mgs. William Ricardo Gonzalez Jaramillo

obligatorio, con excepcién de las Maximas Auoridades o de casos excepcionales
debidamente ustificados por la Maxima Autoridad o su Delegado.

AUTORIZACION DE DESC

P . = e
F-“";-“__:: i : :_'::a--":""_'_ﬂ/-’---‘ PR,
CI No1707629976

CGE No 04156 30




ORDEN DE MOVILIZACION No. 4158
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
yfo fines de semana o que implique el pago de vidticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL

RUC 1760006000001

2, DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO
Fecha de Vigencia Desde 2021-04-12 Hora 07:00 Hasta 2021-04-16 Hora 18:00

Motiva  MOVILIZACION CON FUNCIONARIOS DEL INPC CARLOS VASQUEZ , LUIS RAMOS Y JUAN GARCIA Y

EQUIPO CIENTIFICO A LA COMUNIDAD DE LIGUIQUI CANTON SAN LORENZO MANAB] A REALIZAR
PROSPECCION MAGNETICA .

No. Ocupantes 4

AUTORIZACION

Fecha 2021-04-08 No, Comunicaciéon  INPC-DII-2021-03108-M
Lugar Crigen QUITO

Lugar Desting SAN LORENZO - MAMABI

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nambres  CABRASCO ZURITA FERNANDQ RODRIGO Cargo CONDUCTOR

Namere de Cédula / Pasaporte 1707629976 Tipo de Licencla £

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nlamero de Placa PEL 8338 Marca / Modelo L200 TRITON 4WD DC 2.5 TD GLS2007
Coloy PLATEADC Mumere Mairicula A 4656884

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres DRA. MARIA PATRICIA ORDCNEZ ALVAREZ Cargo DIRECTORA DE INVESTIGACION E
INNOVAGCION
Lt O A
g o

Realizado Por cHAmq_Aﬁ%qungMH@Jé%

PO manip gt hi CULTURA
Fecha de Emision  2021-04.05 1945 F¥00 Clunidt




INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL

Memorando Nro. INPC-DIE-2021-0097-M
Quito, D.M., 30 de marzo de 2021

PARA; Sr. Mgs. William Gonzalez Jaramiilo
Director de Administracién Financiera (E)

ASUNTO: Solicitud de Vehiculo para prospeccién geofisica Liguiqui

De mi consideracidn;

Luego de extenderle un cordial saludo, me permito solicitar de la manera mas comedida
la asignaci6n de un vehiculo institucional para la movilizacién y transporte de personal y
equipos cientificos los dias 05 al 09 de abril del presente, a la comunidad de Ligiiiqui,
cant6n San Lorenzo, provincia de Manabf para la realizacién de la prospeccidn magnética
de las dreas aledafias a los corrales.

En el trabajo se incluiran 2 funcionarios y | pasante, cuyos nombres son: Carlos Visquez
y Luis Ramos por parie de la Direcci6n de Investigacién e Innovacidén y Juan Garcia por

parte de la Direccidn de Arqueologia.

El cronograma incluye movilizacidn desde el instituto el dia Lunes a las 7 de la mafiana y
el retorno serd el dfa viernes a las 6 de la tarde. Quedo atento a sus comentarios.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Alentamente,

Documento firmado electronicamente

Dra. Marta Patricia Ordofiez Alvarez )
DIRECTORA DE INVESTIGACION E INNOVACION

cvimr

ATF FLIRET. makerie L ale £m
MARTA PATRICIA
ORDONEZ ALVAREZ

% ha-1
K PYall

- _:~.' . ‘-_'.EL .
fesebet  Tiog LY GOBIERNO

DHrecCion: <o Uelos Ot -
Teléfona: B93-2 227



INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL

Memorando Nro. INPC-DIT-2021-0109-M
Quite, D.M., 06 de abril de 2021

PARA: Sr. Mgs. William Gonzalez Jaramillo
Director de Administracién Financiera (E)

ASUNTO: Alcance al Memorando Nro. INPC-DII-2021-0097-M

De mi consideracidn:

En calidad de alcance al Memorando Nro, INPC-DII-2021-0097-M con la finalidad de
cambiar la fecha de la necesidad del vehiculo institucional, del funes 12 al viernes 16 de
abril del presente afio. Los integrantes de la comisi6n, lugar de destino y horario de
trabajo se mantienen tal como se indica en el memorando antes mencionado

Con sentimientos de distinguida consideracidn.

Atentamente,

Documento firmado electranicamente

Dra. Maria Patricia Ordofiez Alvarez )
DIRECTORA DE INVESTIGACION E INNOVACION

Copia:
Sr. Manuel Chalacan Noquez
Asistente de Servicios Generales y transporte

Dra. Martha Elizabeth Romero Bastidas
Investigadora Quimica 2

cv

Farmak ticetiflacacmnte por.
MARIR PATRICIA
ORDONEEZ ALVAREZ

Direccion: Av. Coion Oe1-93 y Av. 10 de Agoste, Gddiga postal: 170528/ Quito - Fruador - At
Teléfono: »93-2 227 937 - www patnmoniocultural.gal.ec W DR X 5

EL
TQOBIERNCO




poalNPC
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INF ORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOUCITUD DE  AUTORIZACION  PARA
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

005 DAF- INPC 2021

FECHA DE INFORME (d-m-aa)

Quito, 20 de abril del 2021

DATOS.

GENERALES

APELLIDQOS - NOMBRES DE LA Q ELL SERVIDOR

Sr. Fernando Carrasco

PUESTO QUE OCUPA;

CHOFER

ClUDAD -  PROVINCIA  DEL
INSTITUCIONAL
Liguigui - San Lorenzo Provincia de Manabi

SERVICIO

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O

Ef. SERVIDOR

DIRECCION ADMINISTRATIVA FINANCIERA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: Carfos Vasquez, Luis Ramos y Juan
Garcia Funcionarios de las Areas de Investigacién e Innovadion y Amqueclogia

Sefior Conductor: Sr. Fernando Carrasco

INF ORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Actividades Realizadas: Conduccion de vehiculo institucional para transporte de funcionarios
Productos Alcanzados: Funcionarios movilizados
Listado de facturas que justifican los gastos realizados:

DETALLE DE GASTOS REALIZADOS

NO, CLASE DE GASTO MONTO N. DOCUMENTO

1 Alimentacion 8.00 | 004-001-000008284
2 Alimentacién 7,00 | 001-001-000002513
3 Alimentacion 8.00 | 002-0Q1-000001025
4 Alimentacién 7.00 | 002-001-000001028
5 Alimentacidn 9.00 | 002-001-000001031
6 Alimentacion 8,00 | Q002-001-000001037
7 Alimentacicon 7,00 | 602-001-000001044
8 Alimentacién 9,00 | 002-001-000001053
9 Alimentacion 8,00 | 002-001-000001059
10 Alimentacion 7,00 | 002-001-000001065
11 Alimentacién 9,00 | 002-001-000001071
12 Alimentacidn 8,00 | 002-001-000001077
13 Alimenftacion 7,00 | 002-001-000001081
14 Alimentacion ‘9,50 | 001-001-000001565
i5 Hospedaje 140,00 | 002-001-000001084

Total Gastos 251,50

En casa de haber utilizado transporte publico:
Autorizo al INPC a descontar de mi siguiente RMU aguellos valores no justificados en mi comision.

ITINERARIO | SALIDA | LLEGADA _ NOTA . -
FECHA Estos datos se mefieren al liempo efectivamente ytilizado en el umplimiento
o 12042021 16-04-2021 | del servicio nstitucianal, desde la salida dei lgar de residencia o lrabajo
-3 habituales o del cumplimiento del servicio nsbtucional segiin sea el caso,
HORA ... h-m 08 00 2200 hasta su kegada de estos sitios,
TRANSPORTE
TiPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE
{Adreo, NOMBRE DE
terrestre, TRANSPOR TE RUTA FECHA HORA FECHA | HORA
maritima, d-m-a h:m d-m-a hm
oros) ___
Terrestre M};g;.‘;;f'g ' | Quite - - Liguiqui Manahi | 12042071 08:00 12042021 | 18:00
Mitsubishi Liguiqui San Lorenzo E ] F :
Temrestre _ PEIS338 Manabi 13-04-2021 07:30 13-04-2021 17:00
Mitsubishi liguigui 5an Lorenzo - . . .
Terrestre PEIS338 Manab 34042021 07:60 14-04-2021 | 18:00
Mitsubishj Liguigul 5an Lorenzo - . K ]
Temestre PEIS338 Manah 15042021 08:00 15 04-2021 18:45
Mitsubishi Liquiqui San Lorenzo - J . 2021 | 22
Terrestre PEIg338 Duito 16042021 07:30 16-04-202 00




topografia y posterior a Quito.

NOTA: Se movilizé en la ruta extablecida Quito-
lunes 12 de marzo y los dias martes 13, miercoles 14, jueves 15 en Liguiqui San Lorenzo Manabi y el
dia viernes 16 de marzo de 2021 fue el retorno de Liguiqui, Cerro Jaboncillo entrega de equipo de

Liguiqui San Lorenzo, prov de Manabi durante el dia

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR

NOTA

El presente informe deber & presentarse dentro del témino de 4 dias
del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario
iquidacién se demorard e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
nstitucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se
debera adjuntar la autorizacion por escrito de la Méaxima Autoridad o
su Delegado

~NOMBRE: Sr. Fernando Carrasco S
\ LI__RMAS DE APROBACION \

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLEDE LA UNIDAD DEL
SERVIDOR COMISIONADO

il

s SR < X1 i
:u |' I:-. t . i
'(\\ﬁ;\\.\ v D Y
~ NOMBRE: Mgs .William- rzatez— NOMBRE:
<CARGO:DIRECTOR ADMINISTRATIVO GO:DIR e
FINANCIERO (E) AR _____f_CJ:?ﬁ‘

FIRMA AUTORIDAD[NOMINADORA, O SU DELEGADO

CGE No 04156

v




U\S CAHNES AHUMADAS DEL KM 29 LAS DELICIAS
T VARGAS SANCHEZ

-. - MARTHA DOLORES coumeuvmm REGIMEN MICROEMPRESAS"

l }A‘ " Dirce.: Recinto Las Delicias Garcia Moreno s/n yG
Telf.: 0968 469 177 *Santo Dominge - Ecuador |
FACTURA N"DOIDDIOd.‘r 0?513

_AUT. SRI # 1127893193 FecHA DE AUTORIZACION 01 03.- 2021 )

Cﬁenfe:M@d@ :
Direc.: M

GARCIA LUCAS ORINSON YICENTE

EL ESPECIAL PICANTERIA

Direcclén Matriz: Veneruela s/n y Callejon Bl Maestro
Direccién Estableckmiento  Juan Mantalvo s/n y Bolivar
Celular? 0981140636 / Picoaza - Portoviejo — Manabi

| R.U.C. 1307747061001

Aut. S.R.1. 1127933396 |

Contribuyente Régimen Simpilificado

NOTA DE VENTA

Serie: 004-00

N¢

100008284

Direccion __&

éz?amszz‘&(

Fecha /Lo#-j}.&.?/ S—
r CANT. AR]"ICUL? J V. UNIT. V. TOTAL

___énmncﬁ« AlimdTics i io_o_
- — 1
1 " L —
g L TOTAL $ E [
i Forma de pago | E g vt ol gromtretenga. 21002

| Ewow|

1 Impreso del 008101 ol M8T80 - Autorizacien: 00-03-2021 - Caducidad 00.03.2012
__| ACTIVIDADES DE HOTELES 1B Ll

Dinero slectronico |
-2 18

Telf.:
RUCICL: (RO FES T Z &
0 () ] () A
L 2rsrae Brrp s, G AS
S
F
g i
[ SUBTOTAL $ 5
g Dinero Electrénico :
) Rl T DESCUENTO $ E
-
5 o= VA LVA 0% $ 2
p WARY | 0 5
= | TOTAL USD § ;r s |

‘ ! ' l Cel: 0393 637 011, JOSE LUIS TARCO ABATA, R.U.C. NﬂE?‘d‘ﬂ'W‘l No. Autorizacién,
\’ Aemourmictiiatwess 13009, Inicio: 0002301 Fin: 0002800 - Valida su emisién hasta of 01 MARZO 2022

HOSTERIA Y RESTAURANTE SAN LORENZO
MONTALVAN ACOSTA PEDRO ISIDORO
Dir.: Parroquia San Lorenzo, barrio “10 de Agosto” y Av. Malecén
(atrés del Cementerio) » Telf.: 2 643 010 « Cel.: 099 102 6708 / 099 199 5331
Manta - Ecuador
CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS
R.U.C. 0921306098001
FACTURA 002-001- 000001025

Aut. SRI N°. 1127945470

T criito | débite |

HOSTERIA Y RESTAURANTE SAN LORENZO
MONTALVAN ACOSTA PEDRO ISIDORO
Dir.: Parroquia San Lorenzo, barrio “10 de Agosto™ y Av, Malecén
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